

FACTURA Nº 155 17000356

Tipo de factura	OO - Original
Nº de registro	2017011916635
Plataforma Facturación	
Fecha de registro externo	2017-03-01 18:36:43

Fecha de emisión	01-03-2017
Periodo de Facturación	De 01-01-2017 a 31-01-2017
Nº de registro Contabilidad	2017/5
Fecha de registro Contabilidad	01/03/2017

Emisor			
NIF/CIF	B78218526		
Razón Social	DNOTA Medio Ambiente S.L.		
Dirección	C/ Baza 6-I, P.I. Juncaril		
C. P.	18220	Localidad	Albolote
País	ESP	Provincia	18

Receptor			
NIF/CIF	V04253639		
Razón Social	CONSORCIO PONIENTE ALMERIENSE		
Dirección	Pz/De La Constitución, 1		
C. P.	04740	Localidad	Roquetas De Mar
País	ESP	Provincia	04
Oficina Contable	LA0005919 - Oficina Contable -		
Órgano Gestor	LA0005919 - Órgano Gestor -		
Unidad Tramitadora	LA0005919 - Unidad Tramitadora -		

Detalles									
Descripción									
Referencia Expediente	Fecha del Expediente	Ref. Operación Receptor	Fecha Ope. Receptor	Uds.	Precio(EUR)	IVA (%)	IRPF(%)	Otros Dtos.(%)	Base imponible(EUR)
Trabajos de campo									
				1,00	196,00	21,00	-	-	196,00
Alquiler tomamuestras automático (1 pto.)									
				1,00	36,00	21,00	-	-	36,00
Bloque analítico Agua Residual									
				1,00	70,14	21,00	-	-	70,14
Edición de informe* -Certificado LIMS-									
				1,00	20,00	21,00	-	-	20,00

Descuentos Generales		
Concepto	Tipo (%)	Importe(EUR)
Descuento comercial	-	0,00

Otros descuentos			
Concepto	Porcentaje (%)	Base imponible(EUR)	Importe(EUR)
Descuento		196,00	196,00
Descuento		36,00	0,00
Descuento		70,14	0,00
Descuento		20,00	0,00

Impuestos repercutidos			
Clase de impuesto	Porcentaje (%)	Base imponible(EUR)	Importe(EUR)
01 - IVA	21,00	126,14	26,49

Datos de pago							
Fecha Venc.	Importe	Forma de Pago	Cuenta Bancaria	Referencia	Referencia Débito	Cód. Estadístico	Observaciones
31-03-2017	152,63	Transferencia	IBAN Débito: ES0421002548350210022181	2017-03-31	2017-03-31		--
31-03-2017	152,63	Transferencia	IBAN Crédito (*): ES0421002548350210022181	2017-03-31	2017-03-31		--

CONCEPTO:

TOTALES			
Importe Total Bruto(EUR)	126,14	Importe bruto antes de impuestos(EUR)	126,14
Descuentos generales(EUR)		- IVA (EUR)	26,49
Cargos generales(EUR)		- Impuestos retenidos(EUR)	0,00
Total a pagar(EUR)			152,63

FACTURA NÚMERO 155 17000356

DATOS EMISOR

RAZÓN SOCIAL: DNOTA Medio Ambiente S.L.
TIPO PERSONA: Jurídica
DIRECCIÓN: C/Baza 6-I, P.I. Juncaril
18220 Albolote
18 - ESP

NIF/CIF: B78218526
TIPO RESIDENCIA: Residente

DATOS RECEPTOR

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO PONIENTE ALMERIENSE
TIPO PERSONA: Jurídica
DIRECCIÓN: Pz/De La Constitución, 1
04740 Roquetas De Mar
04 - ESP

NIF/CIF: V04253639
TIPO RESIDENCIA: Residente

CENTROS

Número	Tipo rol	Nombre	Dirección	Descripción	Datos de contacto	GLN Físico	Pto op. lógico
LA0005919	01	Oficina Contable	Pz/De La Constitución, 1 04740Roquetas De Mar 04 - ESP				
LA0005919	02	Órgano Gestor	Pz/De La Constitución, 1 04740Roquetas De Mar 04 - ESP				
LA0005919	03	Unidad Tramitadora	Pz/De La Constitución, 1 04740Roquetas De Mar 04 - ESP				

RESUMEN FACTURA

NUMERO 17000356	SERIE 155	TIPO COMPLETA	CLASE ORIGINAL	LENGUA es
FECHA OPER. -	FECHA EXPED. 01-03-2017	LUGAR EXPED. 04740	PERIODO FACT. 01-01-2017 - 31-01-2017	
MONEDA OPERACIÓN EUR		Nº REGISTRO PLATAFORMA FACTURACIÓN 2017011916635		
MONEDA IMPUESTO EUR	Nº REGISTRO CONTABILIDAD 2017/5	FECHA DE REGISTRO CONTABILIDAD 01/03/2017		

DETALLES

DESCRIPCIÓN	FECHA OPER.	CANTIDAD	IMP. UNITARIO	TOTAL
Trabajos de campo		1,00	196,00	196,00
Alquiler tomamuestras automático (1 pto.)		1,00	36,00	36,00
Bloque analítico Agua Residual		1,00	70,14	70,14
Edición de informe* -Certificado LIMS-		1,00	20,00	20,00

IMPORTE

IMPORTE BRUTO126,14

DESCUENTOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Descuento comercial	-	0,00
TOTAL DESCUENTOS		NaN

RECARGOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
EXPense	-	0,00
TOTAL RECARGOS		NaN
TOTAL IMPORTE BRUTO ANTES IMPUESTOS		126,14

IMPUESTOS REPERCUTIDOS

CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.
01 - IVA	21,00	126,14	26,49	-	0,00
TOTAL IMPUESTOS REPERCUTIDOS					26,49
TOTAL FACTURA					152,63
TOTAL A PAGAR					152,63
TOTAL A EJECUTAR					152,63

DATOS COBRO

FECHA VENC.	IMPORTE	FORMA DE PAGO	CUENTA BANCARIA	REFERENCIA	OBSERVACIONES
31-03-2017	152,63	04	IBAN Débito: ES0421002548350210022181		
31-03-2017	152,63	04	IBAN Crédito (*): ES0421002548350210022181		

Trabajos de campo

ORDEN PEDIDO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA
-	1,00	-
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN EMISOR	REFERENCIA OPERACIÓN EMISOR	
-	-	
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN RECEPTOR	REFERENCIA OPERACIÓN RECEPTOR	
-	-	
PERÍODO DETALLE	FECHA OPERACIÓN	
-	-	
REFERENCIA EXPEDIENTE	FECHA EXPEDIENTE	
-	-	

ALBARANES

Nº ALBARÁN

IMPORTE

PRECIO UNITARIO SIN IMPUESTOS	196,00
COSTE TOTAL	196,00

DESCUENTOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Descuento	-	196,00

CARGOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Expense	-	0,00

IMPORTE BRUTO	0,00
---------------	------

IMPUESTOS REPERCUTIDOS

CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.
01 - IVA	21,00	0,00	0,00	-	0,00

OBSERVACIONES

Toma de muestras compuesta (24 h.) de aguas residuales en 1 pto. de vertido (Bombeo Ventilla), a realizar en la misma fecha en que se realizan el resto de controles contratados a dnota en la misma instalación.

Alquiler tomamuestras automático (1 pto.)

ORDEN PEDIDO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA
-	1,00	-
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN EMISOR	REFERENCIA OPERACIÓN EMISOR	
-	-	
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN RECEPTOR	REFERENCIA OPERACIÓN RECEPTOR	
-	-	
PERÍODO DETALLE	FECHA OPERACIÓN	
-	-	
REFERENCIA EXPEDIENTE	FECHA EXPEDIENTE	
-	-	

ALBARANES

Nº ALBARÁN

IMPORTE

PRECIO UNITARIO SIN IMPUESTOS	36,00
COSTE TOTAL	36,00

DESCUENTOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Descuento	-	0,00

CARGOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Expense	-	0,00

IMPORTE BRUTO	36,00
---------------	-------

IMPUESTOS REPERCUTIDOS

CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.
01 - IVA	21,00	36,00	7,56	-	0,00

OBSERVACIONES

Parámetros incluidos en el bloque analítico: Conductividad a 20° C ""in situ"" ,DBO5, DQO, Fósforo total, Nitrógeno total , pH ""in situ"" , Sólidos en suspensión.

Bloque analítico Agua Residual

ORDEN PEDIDO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA
-	1,00	-
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN EMISOR	REFERENCIA OPERACIÓN EMISOR	
-	-	
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN RECEPTOR	REFERENCIA OPERACIÓN RECEPTOR	
-	-	
PERÍODO DETALLE	FECHA OPERACIÓN	
-	-	
REFERENCIA EXPEDIENTE	FECHA EXPEDIENTE	
-	-	

ALBARANES

Nº ALBARÁN

IMPORTE

PRECIO UNITARIO SIN IMPUESTOS	70,14
COSTE TOTAL	70,14

DESCUENTOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Descuento	-	0,00

CARGOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Expense	-	0,00

IMPORTE BRUTO	70,14
---------------	-------

IMPUESTOS REPERCUTIDOS

CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.
01 - IVA	21,00	70,14	14,73	-	0,00

OBSERVACIONES

Parámetros incluidos en el bloque analítico: Conductividad a 20° C ""in situ"" ,DBO5, DQO, Fósforo total, Nitrógeno total , pH ""in situ"" , Sólidos en suspensión.

Edición de informe* -Certificado LIMS-

ORDEN PEDIDO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA
-	1,00	-
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN EMISOR	REFERENCIA OPERACIÓN EMISOR	
-	-	
EXPEDIENTE CONTRATACIÓN RECEPTOR	REFERENCIA OPERACIÓN RECEPTOR	
-	-	
PERÍODO DETALLE	FECHA OPERACIÓN	
-	-	
REFERENCIA EXPEDIENTE	FECHA EXPEDIENTE	
-	-	

ALBARANES

Nº ALBARÁN

IMPORTE

PRECIO UNITARIO SIN IMPUESTOS	20,00
COSTE TOTAL	20,00

DESCUENTOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Descuento	-	0,00

CARGOS

CONCEPTO	TIPO (%)	IMPORTE
Expense	-	0,00

IMPORTE BRUTO	20,00
---------------	-------

IMPUESTOS REPERCUTIDOS

CLASE DE IMPUESTO	TIPO (%)	BASE IMPONIBLE	CUOTA	RECARGO EQUIV. (%)	CUOTA RECARGO EQUIV.
01 - IVA	21,00	20,00	4,20	-	0,00

OBSERVACIONES

@FREE_TEXT